
Вкупно Доп Дод СУА

1 Македонски јазик 18 2 2 0

2 Математика 18 5 5 0

3 Англиски јазик 18 0 0 0

4 Природни науки 18 2 0 0

5 Општество 18 0 1 0

6 Музичко образование 18 0 0 0

7 Ликовно образование 18 0 0 0

8 Физичко и здравствено образование 18 0 0 0

9 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0

16 Слободен изборен предмет 18 0 0 0

17 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0% 0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0% 0.0%

Жен Жен

31 0

ВКУПНО: 18 0 0 18

Женски 7 0 0

ВКУПНО: 18 0 0

0

Движење на учениците

Ученици Запишани Придошле Заминале Останале

ВКУПНО: 16 2 0

0

Женски 6 1 0

Машки 10 1

Бројност и национален состав
Ученици со попреченост

Оправдани Неоправдани Вкупно

Машки 11 0 0

0 0

0.00%

Ученици
Поведение Педагошки мерки Изостаноци

Примерно Добро Незадов
Прем во др 

парал
Прем во др учил

0 0.00% 0 0 0 0

Машки Машки

57 0

88 0

0

Поделба на м/ж

ВКУПНО: 0 0 0 0

% Со 1 Со 2 слаби Со 3 и Вкупно %Ученици Одличeн Мн.добар Добар Доволен Вкупно 

198 9 8 00 0 162

0

0 0 0 0

18 18

0 0 0 0 0 0

0
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28

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 18 9

0 0 0 0 0 0

18 9

0 0 0 0 0 0 18

0 0 0 0 0

18

18

0 0 0 0 0 0 18

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 18 8

Р
И
П

Р
Б Наставни предмети

Успех по предмети во паралелката Одржани часови

5 4 3

УСПЕХ ПО ПРЕДМЕТИ ВО ПАРАЛЕЛКАТА ПРВО ТРИМЕСЕЧИЕ I_1 ОДД. РАКОВОДИТЕЛ: Даниела Јорданоска

2 1 Нео Опи Сред успех Р.Н.

18 45

0 0 0 0 0 0 18

0 18 45

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Албанци Турци Срби

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Бројност на учениците Македонци Роми Други


